Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад №215»

344091, г. Ростов-на-Дону, пр-кт .Коммунистический 36/1; тел.(факс): 8(863) 224-13-29  e-mail:buratino215@mail/ru
ОКПО  53521638   ОГРН 1026104364252   ИНН/КПП 6168099008/616801001

ПРИКАЗ

18.08.2022                                                                                                                     № 121

О зачислении воспитанников

в МБДОУ № 215

На основании  Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 21 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 "Об

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования", Постановления Главного государственного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 Об утверждении санитарных правил

СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи",  а так же

положения о порядке комплектования муниципального бюджетного

образовательного учреждения города Ростова-на-Дону  «Детский сад № 215»,

реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного

образования, Устава МБДОУ № 215 и на основании заявления

родителей(законных представителей), с 01.09.2022г:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить вновь принятых воспитанников  в группу № 3 «Раннего

возраста»:

№ п/п ФИО воспитанника Год

рождения

1.  Грунская Екатерина Алексеевна 29.10.2019

2. Зачислить вновь принятых воспитанников в группу №4 «Старшая»:

№ п/п ФИО воспитанника Год

рождения

1.  Корнеев Никита Андреевич 03.06.2017

2.  Мухортов Богдан Андреевич 15.07.2017

3.  Стеблецов Иван Евгеньевич 07.03.2017

https://docs.cntd.ru/document/566085656#6580IP
https://docs.cntd.ru/document/566085656#6580IP
https://docs.cntd.ru/document/566085656#6580IP

3.  Зачислить вновь принятых воспитанников в группу №5 «Младшая»:

№ п/п ФИО воспитанника Год

рождения

     1. Айоян Мальвина Ростомовна 15.10.2019

2.  Жиренко Ариана Дмитриевна 21.03.2019

3.  Козодавенко Александр Федорович 21.02.2019

4.  Маилян Мартин Арманович 30.03.2019

5.  Меликсетьян Максим Самвелович 03.03.2019

6.  Поставичная Елена Александрована 28.04.2019

7.  Прокопенко Александра  Максимовна 09.01.2019

4. Зачислить вновь принятых воспитанников в группу №6

«Подготовительная»:

№ п/п ФИО воспитанника Год

рождения

1. Москалец Артем Иванович 13.09.2016

2. Сорочинский Давид Николаевич 16.09.2016

5. Зачислить вновь принятых воспитанников в группу №9 «Младшая»:

№ п/п ФИО воспитанника Год

рождения

1. Агеева Анастасия Павловна 23.10.2019

2. Айрапетян Мелания Владиславовна 25.07.2019

3. Калуцкая Маргарита Алексеевна 17.05.2019

4. Косинская Юлия Дмитриевна 30.09.2019

5. Онищенко Александр Владимирович 09.11.2019

6. Черкаши Руслан Денисович 22.09.2019

6. Зачислить вновь принятых воспитанников в группу №12 «Средняя»:

№ п/п ФИО воспитанника Год

рождения

1. Бородавкина Елизавета Антоновна 22.12.2017

2. Дорошенко Ярослав Алексеевич 24.04.2018

3. Прозоров Виктор Олегович 11.10.2018

4. Спиваков Кирилл Сергеевич 15.11.2018

7. Зачислить вновь принятых воспитанников в группу №13 «Средняя»:

№ п/п ФИО воспитанника Год

рождения

1. Балышев Михаил Николаевич 24.07.2018

2. Гурова Мария Михайловна 12.04.2018

3. Скляров Ренат Владимирович 11.12.2018

Основание: Медицинское заключение, копия свидетельства о рождении

ребенка, ксерокопия паспортов родителей (законных представителей), с

отметкой по месту регистрации.

8. Медицинскому персоналу произвести  прием воспитанников с

последующим контролем за их состоянием в период адаптации.

9. Делопроизводителю Губрий Ю.В. внести воспитанников в списочный

состав и табель посещаемости соответствующей возрастной группы.

10. Бухгалтеру Федоритенко Г.М. присвоить лицевые счета и производить

начисления родительской платы согласно табеля посещаемости.

11.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Заведующий МБДОУ №215       ________    О.Ю.Деникова

С приказом ознакомлены:

Губрий Ю.В.

Федоритенко Г.В.

Чмелева С.А

Хворостова В.А.

	ОКПО  53521638   ОГРН 1026104364252   ИНН/КПП 6168099008/616801001
	На основании  Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 21 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 "Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным п...